АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

______________________________________________________________________________

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2023 г.  № 24

О признании утратившим силу постановление администрации Перекопского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от

29.07.2019 года № 72 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием документов по мероприятиям по

улучшению жилищных условий граждан, молодых семей и молодых специалистов, в

рамках реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие

сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

Правительства Российской Федерации от 16.12.2022 № 2331 «О внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Перекопского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Перекопского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 29.07.2019 года

№ 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Прием документов по мероприятиям по улучшению жилищных условий граждан,

молодых семей и молодых специалистов, в рамках реализации федеральной целевой

программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до

2020 года».

2.      Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.      Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                    С. Г. Кудрин